
Zell am See - Bruck - Taxenbach - Rauris - Wörth - Bucheben
enthält auch Fahrten der Linien 631, 650 und 660

Fahrplan 2026 - gültig von 14.12.2025 bis 12.06.2026 sowie von 28.09. bis 12.12.2026

Montag bis Freitag
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zell am See Bahnhof (Vorplatz)  ab
Zell am See Postplatz
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Gymnasium/HAK
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Altendorfer
Bruck Gewerbegebiet
Bruck Schlossbad
Bruck Ortsmitte
Bruck-Fusch Bahnhof (B / Vorplatz)  an
Bruck-Fusch Bahnhof (B / Vorplatz)  ab
Bruck Hotel Lukashansl
Bruck Fichtenweg
Bruck Hundsdorf
Bruck Hauserdorf
Bruck Abzw St.Georgen
Gries Weberpalfen
Gries Bahnhof
Taxenbach Högmoos
Taxenbach Hasenbach
Taxenbach-Rauris Bahnhof  an
Taxenbach-Rauris Bahnhof  ab
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach Dechantsfeld  an
Taxenbach Dechantsfeld  ab
Eschenau Abzw Ort
Lend Ortsmitte
Schwarzach-St.Veit Bahnhof 
St.Johann Postamt  an
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach Höf
Taxenbach Auf der Höhe
Taxenbach Untertrieglgut
Hundsdorf Abzw Embach
Hundsdorf Unterland
Hundsdorf Bruderhof
Hundsdorf Ortsmitte
Rauris Gstatt
Rauris Ortsmitte
Rauris Schule  an
Rauris Schule  ab
Rauris Poserweg
Rauris Moosen
Rauris Lukasfeld
Rauris Kramserkreuz
Wörth Esingbrücke
Wörth Ortsmitte  an
Wörth Ortsmitte  ab
Wörth Reidingbrücke
Wörth Fröstlberg
Bucheben Schollehen
Bucheben Wintergaßl
Bucheben Moosreith
Bucheben Tiefenbach
Bucheben Maris
Bucheben Niggl
Bucheben Ort
Bucheben Hinterbichl  an

640
S

6.21
6.23

6.27

6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
6.42
6.42
6.43
6.44
6.44
6.54u
7.00
7.15
7.28

640
S
X

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.20

640

7.15
7.17
7.20

7.21
7.23
7.25
7.27
7.29

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48

7.49
7.52
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25

631
S
X

7.50
7.52

7.56
7.57
7.57
8.02
8.09

640

9.11
9.13
9.16

9.17
9.18
9.20
9.23
9.25
9.26
9.28
9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48

9.49
9.52
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03
10.05
10.09
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25

640

11.11
11.13
11.16

11.17
11.18
11.20
11.23
11.25
11.26
11.28
11.28
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48

11.49
11.52
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.05
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

660

12.20
12.23
12.25

12.26
12.28

640
S

12.25
12.27
12.29
12.31
12.34
12.36
12.37
12.39
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.54
12.56
12.57u
13.14u
13.19
13.26

640
S

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03

640
S

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

640

13.15
13.17
13.20

13.21
13.23
13.25
13.27
13.29

13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48

13.49
13.52
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.05
14.09
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.25

640
S

14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39

14.40
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
15.00
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16

631
S
X

16.23
16.24
16.24
16.29
16.36

640

15.45
15.48
15.50

15.51
15.53
15.55
15.58
16.00
16.01
16.03
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.35
16.37
16.38
16.39

16.40
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
17.00
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17[a]

640

17.08
17.11
17.13

17.14
17.16
17.18
17.21
17.23
17.24
17.26
17.26
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.48

17.49
17.51
17.55
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03
18.05
18.09
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25

650

18.27
18.30

18.32

18.34
18.35
18.37
18.40
18.42
18.43
18.45

640

18.55
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.15
19.17
19.18
19.19

19.20
19.22
19.26
19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fa. krautgartner-bus salzburg gmbh, Anton-Graf-Straße 6, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)662 650 000
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
X Schülerbeförderung/Verstärkungsfahrt - ACHTUNG: kann bedarfsorientiert verschoben oder storniert werden

[a] Bedienung nur an Schultagen und nur zum Ausstieg
u Umstieg erforderlich

hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)
Der Sommerfahrplan der Linie 640 wird gesondert verlautbart!
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Zell am See - Bruck - Taxenbach - Rauris - Wörth - Bucheben
enthält auch Fahrten der Linien 631, 650 und 660

Fahrplan 2026 - gültig von 14.12.2025 bis 12.06.2026 sowie von 28.09. bis 12.12.2026

Sa
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zell am See Postplatz
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Altendorfer
Bruck Gewerbegebiet
Bruck Schlossbad
Bruck Hotel Lukashansl
Bruck Fichtenweg
Bruck Hundsdorf
Bruck Hauserdorf
Bruck Abzw St.Georgen
Gries Weberpalfen
Gries Bahnhof
Taxenbach Högmoos
Taxenbach Hasenbach
Taxenbach-Rauris Bahnhof  an
Taxenbach-Rauris Bahnhof  ab
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach Dechantsfeld  an
Taxenbach Dechantsfeld  ab
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach Höf
Taxenbach Auf der Höhe
Taxenbach Untertrieglgut
Hundsdorf Abzw Embach
Hundsdorf Unterland
Hundsdorf Bruderhof
Hundsdorf Ortsmitte
Rauris Gstatt
Rauris Ortsmitte
Rauris Schule  an
Rauris Schule  ab
Rauris Poserweg
Rauris Moosen
Rauris Lukasfeld
Rauris Kramserkreuz
Wörth Esingbrücke
Wörth Ortsmitte  an
Wörth Ortsmitte  ab
Wörth Reidingbrücke
Wörth Fröstlberg
Bucheben Schollehen
Bucheben Wintergaßl
Bucheben Moosreith
Bucheben Tiefenbach
Bucheben Maris
Bucheben Niggl
Bucheben Ort

640

8.05
8.07
8.10
8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.43
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
9.00
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16

640

14.55
14.57
15.00
15.01
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16

So/Feiertag
640

8.05
8.07
8.10
8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.43
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.56
9.00
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16

640

14.55
14.57
15.00
15.01
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fa. krautgartner-bus salzburg gmbh, Anton-Graf-Straße 6, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)662 650 000

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)
Der Sommerfahrplan der Linie 640 wird gesondert verlautbart!
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Bucheben - Wörth - Rauris - Taxenbach - Bruck - Zell am See
enthält auch Fahrten der Linien 631 und 650

Fahrplan 2026 - gültig von 14.12.2025 bis 12.06.2026 sowie von 28.09. bis 12.12.2026

Montag bis Freitag
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bucheben Hinterbichl  ab
Bucheben Ort
Bucheben Niggl
Bucheben Maris
Bucheben Tiefenbach
Bucheben Moosreith
Bucheben Wintergaßl
Bucheben Schollehen
Wörth Fröstlberg
Wörth Reidingbrücke
Wörth Ortsmitte
Wörth Esingbrücke  an
Wörth Esingbrücke  ab
Rauris Kramserkreuz
Rauris Lukasfeld
Rauris Moosen
Rauris Poserweg
Rauris Schule
Rauris Ortsmitte  an
Rauris Ortsmitte  ab
Rauris Gstatt
Hundsdorf Ortsmitte
Hundsdorf Bruderhof
Hundsdorf Unterland
Hundsdorf Abzw Embach
Taxenbach Untertrieglgut
Taxenbach Auf der Höhe
Taxenbach Höf
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
St.Johann Bahnhof (Bahnhofstr.) 
Schwarzach Goldegger Straße
Lend Ortsmitte
Eschenau Abzw Ort
Taxenbach Dechantsfeld
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach-Rauris Bahnhof  an
Taxenbach-Rauris Bahnhof  ab
Taxenbach Hasenbach
Taxenbach Högmoos
Gries Bahnhof
Gries Weberpalfen
Bruck Abzw St.Georgen
Bruck Hauserdorf
Bruck Hundsdorf
Bruck Fichtenweg
Bruck Hotel Lukashansl
Bruck Ortsmitte
Bruck-Fusch Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Bruck-Fusch Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Bruck Ortsmitte
Bruck Schlossbad
Bruck Gewerbegebiet
Schüttdorf Altendorfer
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf Gymnasium/HAK
Zell am See Seespitz
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Postplatz
Zell am See Bahnhof (Vorplatz)  an

640

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.30
6.34
6.36

6.38
6.39
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.58
7.00
7.02
7.04
7.05

7.06
7.09
7.12

640
S
X

6.19L
6.36
6.45
6.54u
7.00
7.01
7.03
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.20

7.22

7.26
7.28
7.29
7.31

650

7.16
7.17
7.19
7.22
7.24
7.25
7.28s
7.30

7.33
7.37

640

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.37
7.41
7.43

7.45
7.46
7.49
7.51
7.53
7.55
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.05
8.07
8.09
8.11
8.12

8.13
8.16
8.19

631
S
X

7.36
7.43
7.46
7.47

7.49
7.50

640

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.10
9.14
9.16

9.18
9.19
9.22
9.35
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48

9.49
9.51
9.53
9.55
9.56

9.57
10.00
10.03

640

10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.10
11.14
11.16

11.18
11.19
11.22
11.35
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48

11.49
11.51
11.53
11.55
11.56

11.57

12.01

640
S

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46

640
S

12.41
12.48
12.58u
12.59
13.02
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17

650

13.33
13.35
13.36
13.38
13.42
13.44
13.45

13.46

13.49
13.53

640
S

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

631
S
X

14.03
14.09
14.12
14.13

14.15
14.17

640

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.15
14.19
14.21

14.23
14.24
14.27
14.35
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

14.49
14.51
14.53
14.55
14.56

14.57

15.01

640

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.10
16.14
16.16

16.18
16.19
16.22
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.50
16.50
16.52
16.53
16.55
16.58
17.00
17.01

17.02

17.06

640

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.14
18.16

18.18
18.19
18.22
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.50

650

19.13
19.14
19.15

19.18
19.20

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fa. krautgartner-bus salzburg gmbh, Anton-Graf-Straße 6, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)662 650 000
S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
X Schülerbeförderung/Verstärkungsfahrt - ACHTUNG: kann bedarfsorientiert verschoben oder storniert werden

L Fahrt der Linie 580
u Umstieg erforderlich

s Bedienung der Haltestelle nur wenn Schultag in Salzburg
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)
Der Sommerfahrplan der Linie 640 wird gesondert verlautbart!
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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zum Gratis-Download   >>
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Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Bucheben - Wörth - Rauris - Taxenbach - Bruck - Zell am See
enthält auch Fahrten der Linien 631 und 650

Fahrplan 2026 - gültig von 14.12.2025 bis 12.06.2026 sowie von 28.09. bis 12.12.2026

Sa
Linie

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bucheben Ort
Bucheben Niggl
Bucheben Maris
Bucheben Tiefenbach
Bucheben Moosreith
Bucheben Wintergaßl
Bucheben Schollehen
Wörth Fröstlberg
Wörth Reidingbrücke
Wörth Ortsmitte
Wörth Esingbrücke  an
Wörth Esingbrücke  ab
Rauris Kramserkreuz
Rauris Lukasfeld
Rauris Moosen
Rauris Poserweg
Rauris Schule
Rauris Ortsmitte  an
Rauris Ortsmitte  ab
Rauris Gstatt
Hundsdorf Ortsmitte
Hundsdorf Bruderhof
Hundsdorf Unterland
Hundsdorf Abzw Embach
Taxenbach Untertrieglgut
Taxenbach Auf der Höhe
Taxenbach Höf
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach Dechantsfeld
Taxenbach Elisabeth-Lackner-Gasse
Taxenbach-Rauris Bahnhof  an
Taxenbach-Rauris Bahnhof  ab
Taxenbach Hasenbach
Taxenbach Högmoos
Gries Bahnhof
Gries Weberpalfen
Bruck Abzw St.Georgen
Bruck Hauserdorf
Bruck Hundsdorf
Bruck Fichtenweg
Bruck Hotel Lukashansl
Bruck Schlossbad
Bruck Gewerbegebiet
Schüttdorf Altendorfer
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Tischlerhäusl
Zell am See Seespitz
Zell am See Postplatz

640

9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.14
10.16
10.18
10.19
10.22
10.35
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
10.57
11.01

640

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.14
18.16
18.18
18.19
18.22
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
19.01

So/Feiertag
640

9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.10
10.14
10.16
10.18
10.19
10.22
10.35
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.56
10.57
11.01

640

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.10
18.14
18.16
18.18
18.19
18.22
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
19.01

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fa. krautgartner-bus salzburg gmbh, Anton-Graf-Straße 6, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)662 650 000

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die
Schulbehörde)
Der Sommerfahrplan der Linie 640 wird gesondert verlautbart!
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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